
 

                                                   
 

                                          Załącznik nr 1 do Uchwały nr 312/4564/2018 
 Zarządu Województwa Podlaskiego  z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 
 

Lista projektów spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru nr RPPD.08.06.00-IZ.00-20-044/17 
 

Lp.  
Nr umowy 
ramowej 

 
Nr wniosku 

 
Nazwa wnioskodawcy 

 

Tytuł projektu 
Ogólna wartość 
projektu (PLN) 

Kwota wydatków 
kwalifikowalnych 

(PLN) 

Dofinansowanie 
Ogółem (PLN) 

 
Dofinansowanie w tym: 

EFRR (PLN) 
Budżet 

Państwa 
(PLN) 

 
1. 

00004-6933-
UM1020004/

15 

RPPD.08.06.00-
20-0160/17 

Gmina Knyszyn Rewitalizacja rynku w Knyszynie 1 064 292,92 1 064 292,92 606 646,91 500 217,62 106 429,29 

 
2.  

00004-6933-
UM1020004/

15 

RPPD.08.06.00-
20-0166/17 

Gmina Wasilków 
Rewitalizacja boiska 
wielofunkcyjnego w Wasilkowie 

1 207 843,38 1 207 843,38 670 956,96 550 172,63 120 784,33 

 
3. 

00004-6933-
UM1020004/

15 
RPPD.08.06.00-

20-0164/17 
Gmina Gródek 

Rewitalizacja budynku byłej 
szkoły i przyległych terenów 
Wiejkach poprzez adaptację na 
świetlicę wiejską 

412 812,60 412 812,60 367 403,16 326 121,95 41 281,21 

 
4. 

00004-6933-
UM1020004/

15 

RPPD.08.06.00-
20-0165/17 

Gmina Michałowo 
Rewitalizacja zabytkowego 
centrum Jałówki 

723 861,12 723 861,12 499 464,15 499 464,15 0,00 

 
5. 

00004-6933-
UM1020004/

15 
RPPD.08.06.00-

20-0163/17 
Gmina Gródek 

Rewitalizacja budynku byłego 
OSP i przyległych terenów w 
Nowosiółkach poprzez 
adaptację na świetlicę wiejską 

290 049,80 290 049,80 258 144,26 229 139,34 29 004,92 

SUMA 3 698 859,82 3 698 859,82 2 402 615,44 2 105 115,69 297 499,75 


